
  DĚKAN FILOZOFICKÉ FAKULTY 
UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI 

 

Křížkovského 10, 771 80 Olomouc  
    Tel.: +420 585 633 011, fax: +420 585 633 012    

 
 

    

Sdělení děkana FF UP č. 16-LS/2011 
 

 

 

A Úkoly  

1. Kontrola doktorského studia. V souvislosti s pravidelnou kontrolou 
doktorského studia na FF UP a ohlášenou kontrolou ze strany Akreditační 
komise bude ukončeno studium všem posluchačům, kteří jsou v doktorském 
studiu  osm let a více bez přerušení. Informace o ukončení studia obdrží 
daný posluchač, předseda oborové rady a vedoucí katedry, která realizuje 
příslušný doktorský program. 
 

2. Služby na katedrách o prázdninách. Do 15. června 2011 dodají všechny 
katedry informace o službách během prázdnin. Pro každý pracovní týden 
v červenci a srpnu je potřeba zajistit jednoho pracovníka. V podkladech 
katedry uvedou: jméno pracovníka, e-mail a mobilní telefon.  
 
 

B Informace 
1. Odměna za projekty ESF. V souladu se systémem podpory grantové 

činnosti na FF UP obdrží podavatelé projektů ESF, které úspěšně prošly 1. fází 
odměnu ve výši 5 000 Kč (za projekt). Odměny budou vypláceny najednou po 
uveřejnění dalších výsledků. Odměnu 10 000 Kč zároveň obdrží projekty, které 
byly přijaty k realizaci od konce roku 2010 a nebyly zahrnuty v předchozím 
kole odměňování.  
 

2. Adresář vědeckých tajemníků. V aplikaci OBD – informace pro uživatele 
– bude od 1. července 2011 zveřejněn aktuální seznam vědeckých tajemníků 
kateder FF UP.  Při jakémkoliv problému se zadáváním do OBD kontaktuje 
příslušného vědeckého tajemníka.  
 

 

  
 

 

 

V Olomouci 10. června 2011            

 

 

 

             Jiří Lach                            


